

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 かつまた竜大

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度上半期分	480,000		480,000
R4.10.1	新聞代 毎日新聞 4・5月分		8,600	471,400
R4.10.1	新聞代 東京新聞 4～9月分		22,200	449,200
R4.10.1	新聞代 読売新聞 6～9月分		17,600	431,600
R4.10.1	新聞代 千葉日報 4～9月分		19,800	411,800
R4.10.1	資料代 フーヴァーリポート22年4月～23年3月分		21,780	390,020
R4.10.1	市外出張旅費 8月1～3日		89,928	300,092
R4.10.1	備品購入費 パソコン修理代		22,000	278,092
R4.10.1	事務用品費 AC充電器 1台		2,629	275,463
R4.10.1	事務用品費 ファイルボックス・ノート・クリアファイル等		3,144	272,319
R4.10.11	令和4年度下半期分	480,000		752,319
R4.12.8	資料作成費かつまた竜大議会報告11月版(印刷代)		140,580	611,739
R4.12.30	資料作成費かつまた竜大議会報告11月版配布代		67,320	544,419
R5.1.17	市外出張旅費 1月16～17日		53,380	491,039
R5.3.11	資料作成費かつまた竜大議会報告2月版(印刷代)		238,340	252,699
R5.3.27	資料作成費かつまた竜大議会報告2月版配布代		84,920	167,779
R5.3.31	新聞代 しんぶん赤旗 4月～3月		41,964	125,815
R5.4.14	事務費 電話代4月～3月 ドコモ		123,033	2,782
	計	960,000	957,218	2,782